КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                          КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
                              ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 	                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023                             с. Черемшанка                                   № 19-п

 О внесении изменений в Постановление № 39-п от 15.12.2022 г
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов
местного бюджета»

  В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 « Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти ( государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления  территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта  Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Черемшанского сельсовета, решением Черемшанского сельского Совета депутатов от 13.05.2016 № 9-30р  « О бюджетном процессе в муниципальном образовании Черемшанский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.  Внести изменения в постановление от 15.12.2022г. № 39-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета» Дополнить и утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Доронину Л.А.
   3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Правовая жизнь села» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2023год.

Глава Черемшанского сельсовета                                                         В.В. Осипов

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
                                                              Приложение № 1

                                                              к распоряжению  администрации

                                                              Черемшанского сельсовета

                                                              от 13.09.2023 № 19-п

№

строки

Код

глав-

ного

админис

тратора

Код классификации доходов

бюджета

Наименование кода классификации доходов

бюджета

1 846

1 846 11607010101000140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

случае просрочки исполнения поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) обязательств,

предусмотренных муниципальным

контрактом, заключенным муниципальным

органом, казенным учреждением сельского

поселения

Перечень  кодов доходов бюджета муниципального образования Черемшанский

администрация Черемшанского сельсовета